[image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От 28 декабря 2023 г. № 48
(Республика Коми, г. Вуктыл)
Об избрании главы муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми - руководителя администрации
Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48 Устава муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми, на основании  протокола заседания счетной комиссии об итогах тайного голосования по избранию главы муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми - руководителя администрации от  28 декабря 2023 г. № 3
Совет муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми решил:

1. Избрать главой муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми - руководителем администрации Новикову Наталью Викторовну.

2. Главе муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми - руководителю администрации приступить к исполнению обязанностей с 29 декабря 2023 г.

3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми от 15 ноября 2023 г. № 29 «О назначении исполняющего обязанности главы муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми - руководителя администрации».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми
                                                                В.В. Олесик
Совет муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

II созыв

Коми Республикаса «Вуктыл» муниципальнӧй кытшлӧн сӧвет

II бöръян